
BERHIDA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

       6/2018. (II.26.) önkormányzati rendelete 
 

 a közösségi együttélés alapvető szabályairól és azok megszegésének 
következményeiről 

szóló 14/2016. (X.5.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
Berhida Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés d) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 17. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

 

1. § Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testületének a közösségi 

együttélés alapvető szabályairól és azok megszegésének következményeiről 

szóló 14/2016. (X.5.) önkormányzati rendelete (továbbiakban: rendelet)1. § (6) 

bekezdése helyébe bekezdés lép: 

   „(6) Az eljárás lefolytatására az általános közigazgatási rendtartásról szóló 

2016. évi CL. törvény rendelkezéseit kell alkalmazni.” 

 

2.  § A rendelet „Közcsapok használatával kapcsolatos magatartások” címének 

számozása 12.-ről 11.-re változik. Egyidejűleg a 13. és a 14. cím számozása 

12. és 13. –ra változik. 

 

3. § Ez a rendelet 2018. március 1-én lép hatályba és rendelkezéseit a 

hatálybalépését követően elkövetett közösségellenes magatartások esetén 

kell alkalmazni. 

 

 

           Pergő Margit           dr. Guti László  

 polgármester       jegyző 

    
 
 


